МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 170»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                    № 83/2

«Об утверждении состава аттестационной комиссии

 МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014

№ 276,  в целях подтверждения соответствия педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170» занимаемым ими

должностям на основе оценки их профессиональной деятельности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 170» (приложение №1).

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170» старшего воспитателя

Сюзяеву Н.А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                    О.И. Синичук

С приказом ознакомлены:

Сюзяева Н.А.  ________________

Яппаров Д.М. __________________

Васильева Г.В.________________

Петрова Е.А._________________

Приложение № 1

к приказу  МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №170»

№   от 30.08.2024

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 170»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Сюзяева Надежда Алексеевна Старший воспитатель, председатель

первичной профсоюзной организации

МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 170»

Яппаров Дмитрий Маркович Инструктор по физической культуре

МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 170»

Васильева Галина Викторовна Воспитатель МАДОУ МО

г.Краснодар

«Детский сад № 170»

Петрова Елена Александровна Учитель-логопед МАДОУ МО

г.Краснодар

«Детский сад № 170»

		2024-09-17T14:37:11+0300
	Синичук Ольга Ильинична